PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ KỲ ANH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1 VÀ LỚP 6

NĂM HỌC 2021 - 2022

Theo kế hoạch số 31/KH-TH&THCS ngày 01/7/2021 của trường TH&THCS Kỳ

Nam về kế hoạch tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học 2021 – 2022: Thời gian và địa điểm

thu hồ sơ tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 bắt đầu từ 02/08/2021 đến 04/08/2021 tại Văn phòng

nhà trường nhưng nay trường phải dùng để làm khu vực cách ly tập trung cho con em

xã Kỳ Nam ở miền Nam về cho nên nhà trường thay đổi Thời gian và địa điểm nhận hồ

sơ tuyển sinh, cụ thể như sau:

 Thời gian: 1 ngày, Thứ 3 (ngày 03 tháng 8 năm 2021). Buổi sáng: Bắt đầu từ 7

giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, buổi chiều từ 14 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Hội trường lớn UBND xã Kỳ Nam.

 Hồ sơ tuyển sinh: Khi đi quý phụ huynh nhớ mang theo giấy tờ sau:

- Đơn xin vào học (Đối với lớp 1), Đơn xin dự tuyển vào THCS (Đối với lớp 6):

(Có thể đến địa điểm nhận hồ sơ lấy mẫu để ghi thông tin)

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình mẫu giáo (Đối với lớp 1)

- Đối với lớp 1 cần có bản photo sổ hộ khẩu (có công chứng hoặc có bản chính

để đối chiếu).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Yêu cầu phụ huynh đưa bản chính giấy khai sinh

để đối chiếu);

- Các hồ sơ khác liên quan (Phải có giấy chứng nhận nếu là trẻ khuyết tật)

Vậy nhà trường thông báo đến quý phụ huynh biết để hoàn thành công tác tuyển

sinh lớp 1 và lớp 6 năm 2021 - 2022./.

                                                 TM. BAN GIÁM HIỆU

                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                               (Đã kí)

                                                                                         Trần Xuân Đạt